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			Kaymakamlık Sınavı Çıkmış Sorular ve Cevapları PDF İndir. Kaymakam olmak isteyenlerin girmeleri gereken Kaymakamlık sınavına hazırlanan adaylar için daha önceki yıllarda Kaymakamlık Sınavı Çıkmış Soruları sizler için hazırladık. Bu yazımızda tüm yıllar Kaymakamlık Sınavı Çıkmış Sorular PDF formatında indirebilirsiniz.

Kaymakamlık Sınavı Çıkmış Sorular PDF




Sorumlulukları ve görevleri oldukça önemli olan Kaymakamlık için öncelikle Kaymakamlık Sınavlarına girilmesi gerekmektedir. İçişleri bakanlığı tarafından yapılan Kaymakamlık Sınavı her yıl aynı tarihte yapılmaktadır. Hem yazılı hem de sözlü olarak yapılan Kaymakamlık sınavı, her yıl Eylül ayında yapılır. Ayrıca belirtelim ki; kaymakam adaylarının yetenekli, çalışkan, disiplinli, liderlik vasıflarına sahip ve sorunları çözmek için yaratıcı düşünebilen kişiler olmaları gerekmektedir.

Sizlere kolaylık olması açısından daha önceki yıllarda çıkmış soruları bu yazımızda listeledik. Listemizde yer alan Kaymakamlık Sınavı Çıkmış sorularını istediğiniz yılı PDF olarak indirebilirsiniz. Belirtelim ki; Kaymakamlık sınavında önceki yıllara ait çıkmış soruları çözmek belirlenen konularda hangi tiplerde soruların çıkacağını gösterir.

Ayrıca; çıkmış sorular üzerinden çalışmak soru teknikleri geliştirmenize yardımcı olur. Bu sayede sınav anında ne yapacağınızı bilerek hazırlanma şansı elde edebilirsiniz. Çıkmış soruları konulara hakim olduktan sonra çalışmak ve sadece strateji yapmak için kullanmak size büyük fayda sağlayacaktır.



Aşağıdaki bağlantıları kullanarak Kaymakamlık sınavı çıkmış sorular PDF dosyalarını indirebilirsiniz.
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Kaymakamlık Sınavı Soru Dağılımı




Kaymakamlık sınavı soru dağılımı aşağıdaki gibidir.

Kaymakamlık Sınavı Genel Kültür – Genel Yetenek Soru Dağılımı

	Türkçe: 14
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi: 4
	Türkiye’nin Sosyo-Ekonomik Yapısı: 10
	Türkiye’de Demokratikleşme ve İnsan Hakları: 6
	Kaymakamlık Sınavı Alan Bilgisi Soru Dağılımı
	Anayasa Hukuku: 13
	İdare Hukuku: 18
	Türkiye’nin İdari Yapısı: 14
	Türkiye’de Mahalli İdareler: 9
	Ekonomi: 12




Kaymakamlık Sınavı 2023




Kaymakamlık sınavına girebilmek için ise gerekli şartlar ve hususlar bulunmaktadır. Bu noktada yukarıda bahsettiğimiz bölümlerden diploma sahibi olunması gerekmektedir. Aynı zamanda kaymakam olmak isteyen kişilerin kamu kurum ve kuruluşlarında da en az 5 yıllık bir çalışma geçmişlerinin olması gerekmektedir.

Ayrıca; Kaymakamlık sınavlarına girmek isteyen kişilerin 35 yaşını doldurmamış olmaları gerekmektedir. Aynı zamanda kaymakamlık sınavlarından başarılı olmak en önemli unsur olmaktadır. Mevcut olan kaymakamlık sınavı 2023 ÖSYM tarafından yapılmaktadır. Kaymakam olmak için öncelikli olarak KPSS37 kodlu ÖSYM sınavından başarı sağlanması gerekmektedir.

Bunun ardından Kaymakam Adaylığı Giriş Sınavı’na girme hakkı kazanılmaktadır. Kaymakam Adaylığı Giriş Sınavı’nda 100 soru sorulurken sınav süresi ise 150 dakika olmaktadır. Sınav içerisinde genel yetenek, genel kültür ve alan bilgisi konularından oluşan sorular sorulmaktadır. Bu sınavdan 70 ve üzeri puan alan adaylar ise başarılı kabul edilir.

Başarılı kabul edilen adaylar sonrasında sözlü sınava girmektedirler. Sözlü sınav konu olarak farklı alanlardan soruların sorulabildiği ve adayın hitap yeteneği, görünüş ve davranışlara bakılmaktadır. Sözlü sınavlarda başarılı olan adaylar kaymakam olmaya hak kazanabilmektedir.



Kaymakam Olmak İçin Gerekli Şartlar Nelerdir?

Kaymakam olma şartlarını taşıyan adaylardan valilik adına bir tez hazırlamaları istenecektir. Kaymakam olmak için aranan şartlar şunlardır;

Kaymakam olabilmek için öncelikle hazırlanmış olan tüm sınavları başarı ile sonuçlandırmak gerekir.

Üniversite mezunlarının ilgili 4 yıllık bölümlerden birinden mezun olması önemlidir.

Sınava gireceğiniz tarihte dahil olmak üzere 35 yaşın üzerinde olmamak şartlar arasında yer alır.

Kaymakam olabilmek için askerliğin de yapılmış olması gerekir.

Bunların yanı sıra kaymakamlık vazifesini üstelenmek isteyen herkes, staj ve kurs sürecini de tamamlamalıdır.



Kaymakam Nasıl Atanır?

Kaymakamlar İç İşleri Bakanlığı’na bağlıdırlar. Dolayısı ile gerekli sınavları başarıyla tamamlayan, sözlü mülakatlardan geçen ve istenilen stajları tamamlayan kişiler İç İşleri Bakanlığının kendisi tarafından görev yerlerine atanır.

Atanma bölgeleri genellikle kaymakam adaylarının staj boyunca gösterdikleri yetenek ve kapasitelerine göre belirlenir. İç İşleri Bakanlığının belirlediği her kaymakam atama listesi ayrıca Cumhurbaşkanı’nın onayından geçmektedir.



İlginizi Çekebilir 👇

👉Kaymakam Nasıl Olunur
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